
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 28. října 2015 (věc R 1233/2015-4) týkajícímu 
se žádosti o přihlášku slovního označení FERLI jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti EK/servicegroup eG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 78, 28.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. listopadu 2016 – K&K Group v. EUIPO – Pret A Manger (Europe) Ltd

(Věc T-2/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské 
unie — Obrazová ochranná známka Pret A Diner — Starší národní obrazová ochranná známka PRET — 
Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Skutečné užívání starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 

a 3 nařízení (ES) č. — Neoprávněné těžení z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starších 
ochranných známek — Článek 8 odst. 5 nařízení č. 207/2009“

(2017/C 022/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: K&K Group AG (Cham, Švýcarsko) (zástupci: N. Lützenrath, U. Rademacher, C. Fürsen a N. Bertram, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Pret A Manger (Europe) Ltd 
(Londýn, Spojené království) (zástupce: M. Edenborough, QC)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. října 2015 (věc R 2825/2014-5) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Pret A Manger (Europe) a K&K Group

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti K&K Group AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 78, 29.2.2016.

C 22/32 CS Úřední věstník Evropské unie 23.1.2017


